
 

 

Digitalist Group Oyj  Pörssitiedote                    28.6.2022 klo 16:00 

 

Ei julkistettavaksi tai levitettäväksi Yhdysvaltoihin, Kanadaan, Australiaan, 
Hongkongiin, Etelä-Afrikkaan tai Japaniin. 
 
Digitalist Group Oyj:n rekisteröintiasiakirja on hyväksytty    
 

Finanssivalvonta on hyväksynyt Digitalist Group Oyj:n (”Digitalist Group” tai ”Yhtiö”) 
arvopaperimarkkinalain mukaisen rekisteröintiasiakirjan ("Rekisteröintiasiakirja"). 
Rekisteröintiasiakirja sisältää tietoja Yhtiöstä sekä sen liiketoiminnasta ja 
taloudellisesta asemasta. Rekisteröintiasiakirja on voimassa 12 kuukautta sen 
hyväksymisestä.  

Rekisteröintiasiakirja on sen koko voimassaoloajan saatavilla sähköisessä muodossa 
arviolta 28.6.2022 alkaen suomenkielisenä Yhtiön internet-sivuilta osoitteesta 
https://investor.digitalistgroup.com/fi/investor/shares/share-issues. 
Rekisteröintiasiakirjasta on mahdollista saada maksuton paperituloste tilaamalla se 
sähköpostitse osoitteesta communications@digitalistgroup.com tai postitse 
osoitteesta Digitalist Group Oyj, Pohjoisesplanadi 35 A, 00100 Helsinki. Esite on 
julkaistu ja saatavana vain suomenkielisenä. 
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HUOMAUTUS 

Tämän tiedotteen sisältämä tieto ei ole tarkoitettu julkistettavaksi tai levitettäväksi suoraan tai 
välillisesti Yhdysvalloissa, Kanadassa, Australiassa, Hongkongissa, Etelä-Afrikassa tai 
Japanissa. Nämä kirjalliset materiaalit eivät ole tarjous arvopapereiden myymiseksi 



 

  

Yhdysvalloissa, eikä arvopapereita saa tarjota tai myydä Yhdysvalloissa, ellei niitä ole 
rekisteröity Yhdysvaltain vuoden 1933 arvopaperilain (muutoksineen) ja sen nojalla annettujen 
säännösten ja määräysten mukaisesti tai ellei rekisteröintivelvollisuudesta ole poikkeusta. 
Mitään osaa arvopapereita koskevasta annista ei rekisteröidä Yhdysvalloissa, eikä 
arvopapereita tarjota yleisölle Yhdysvalloissa.  

Arvopapereiden liikkeeseen laskemiselle, käyttämiselle ja/tai myymiselle on asetettu erityisiä 
oikeudellisia tai lainsäädännöllisiä rajoituksia tietyissä valtioissa. Digitalist Group Oyj (”Yhtiö”) 
ei ole vastuussa, jos tällaisia rajoituksia rikotaan. 

Tämä tiedote ei ole asetuksessa (EU) 2017/1129 (”Esiteasetus”) tarkoitettu esite eikä 
sellaisenaan tai osaksi muodosta eikä sitä tule pitää tarjouksena myydä tai tarjouspyyntönä 
ostaa, hankkia tai merkitä mitään arvopapereita tai kehotuksena sijoitustoimintaan 
ryhtymiseen.  

Tätä tiedotetta ei tule tulkita tarjoukseksi myydä tai tarjouspyynnöksi ostaa tässä mainittu-ja 
arvopapereita, eikä arvopapereita myydä alueilla, joilla kyseisten arvopapereiden tarjoaminen, 
hankinta tai myynti olisi lainvastaista ennen niiden rekisteröintiä taikka 
rekisteröintivelvollisuutta koskevan poikkeuksen tai muun kyseisten alueiden arvopaperilakien 
mukaisen hyväksynnän saamista. Sijoittajien ei tule hyväksyä arvopapereita koskevaa 
tarjousta tai hankkia arvopapereita, joihin tämä dokumentti viittaa, elleivät he tee sitä Yhtiön 
julkaisemaan tai levittämään soveltuvaan esitteeseen sisältyviin tietoihin perustuen.  

Tässä esitetyt tiedot on suunnattu ainoastaan (i) henkilöille, jotka ovat Ison-Britannian 
ulkopuolella tai (ii) henkilöille, joilla on ammattimaista kokemusta sijoittamisesta Ison-
Britannian vuoden 2000 rahoituspalvelu- ja markkinalain (Financial Services and Markets Act) 
(Financial Promotion) vuoden 2005 määräyksen ("Määräys") 19(5) artiklan tarkoittamalla 
tavalla ja (iii) Määräyksen 49(2) mukaisille korkean varallisuustason omaaville tahoille (high 
net worth entities) taikka muille henkilöille, joille asiakirja voidaan laillisesti tiedottaa (kaikki 
edellä mainitut henkilöt yhdessä, "Relevantit henkilöt"). Kaikki tähän tiedotteeseen liittyvä 
sijoitustoiminta on ainoastaan Relevanttien henkilöiden saatavilla ja siihen ryhdytään 
ainoastaan Relevanttien henkilöiden kanssa. Kenenkään, joka ei ole Relevantti henkilö, ei tule 
toimia tämän tiedotteen perusteella tai luottaa sen sisältöön. 

Yhtiö tai mikään sen lähipiiritahoista, hallituksen jäsenistä, johtajista/toimihenkilöistä, 
työntekijöistä, neuvonantajista tai edustajista eivät hyväksy minkäänlaista vastuuta tai anna 
mitään nimenomaisia tai epäsuoria takuita tai vakuutuksia tässä tiedotteessa olevien tietojen 
totuudenmukaisuuteen, täsmällisyyteen tai täydellisyyteen liittyen (tai liittyen siihen, onko 
mitään tietoja jätetty pois tiedotteesta) tai mihin tahansa Yhtiöön, sen tytäryhtiöihin tai 
osakkuusyhtiöihin liittyvään kirjallisessa, suullisessa, visuaalisessa tai sähköisessä muodossa 
annettuihin ja miten tahansa välitettyihin ja saatavilla oleviin tietoihin liittyen tai mihin tahansa 
tämän tiedotteen tai sen tai sen sisällön käyttämisestä tai muutoin sen yhteydessä miten 
tahansa syntyvään vahinkoon liittyen. 

 

 


